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 بسمه تعالی                                             

 

     شوایدهدر  طرح ثبت دستورالعمل اجرا و

بیان ایده و انتقال آن به دیگران در محیطی  پردازی،، توانمندی خود را در ایدهشو رویدادی است که افرادایده

شو ایده پردازد.دارد که با تمام شور و اشتیاق به آن میزنند. هرکس حداقل یک فکر یا ایده دوستانه محک می

-برانگیز و نقطهساز، موضوعات مورد علاقه و شوقگذاری این تجربیات زندگیمحلی است برای به اشتراک

هایی دارید ، وقت آن رسیده برای سخنرانی درخواست نظرات منحصر به فرد. شما هم اگر چنین فکر و ایده

راهنمای زیر به شما کمک خواهد کرد که بدانید برای چه چیزی  باید خود را  یکار مطالعهدهید. برای این 

 آماده کنید.

 های یک ایده خوب:ویژگی

o ای از مخاطبین قابل فهم باشد.برای طیف گسترده 

o پذیر و بازار پسند باشد.یک ایده خوب باید نوآور، شفاف، دارای توجیه اقتصادی، امکان 

o اصل تجربه، دانش، تلاش، هنر و حرفه سخنران بوده یا ارتباط عمیقی با تجربیات موضوعاتی که ح

 او داشته باشد.ای یا شخصی حرفه

o .موضوع حاوی نوآوری، یک تجربه بدیع یا روشی منحصر به فرد باشد 

 

 بدانند: باید کنندگان شرکت آنچه
o برای تیم برگزارکننده (1397اسفندماه  8) کنندگان باید ایده خود را در مهلت تعیین شدهشرکت ،

 ارسال نمایند. 

o  تان در مقابل جمعیت صحبت کنید. به محض اتمام زمان دقیقه درمورد موضوع 5شما فرصت دارید تنها

 وجه امکان ادامه بحث وجود ندارد. هیچمذکور به

o ان آموزش دهید، بلکه باید طور کامل و با جزئیات به شنوندگتان را بهقرار نیست موضوع مورد بحث

بتوانید به درستی جرقه اولیه شور و علاقه دیگران به آن موضوع را روشن کرده و نیروی محرکه اولیه 

 را برای ادامه مسیر مهیا کنید.

o  برای ارائه بهتر سعی کنید پیش از رویداد، چندبار تمرین کنید و بدانید که انتقال سریع یک ایده شدیدا

 است. نیازمند تمرین
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o هایی پرسش ایشان ایده خصوص در تا گیرند می قرار داوران مقابل در منتخب پردازان ایده از یک هر 

  شوند. می اعلام سوم تا اول های ایده آن از بعد کنند. مطرح را

o ای گروهی یک نفر از اعضای گروه هتواند به صورت فردی یا گروهی باشند. در ایدهی شما میهاایده

 عنوان نماینده معرفی نمایید تا در روز برگزاری رویداد طرح پیشنهادی شما را ارائه نماید. را به

o ها وجود ندارد.های افراد و گروههیچ محدودیتی برای تعداد ایده 

o  بارگذاری شده است،  خبری تلگرام مؤسسه کانالو برای ثبت ایده خود، فایل پاورپوینت که در سایت

 در تلگرام ارسال نمایید. 09384339285از تکمیل آن،  به شماره را دانلود کرده و پس 

o آقای صفدریان )داخلی با   37753116-18توانید با شماره درصورت وجود هرگونه پرسش، می

 تماس حاصل فرمایید. (703کردار ) داخلی خانم راستو  (702

 

 اهداف رویداد:

o فرینیآرکمک به توسعه و بسترسازی رویدادهای کا 

o و کار جاد کسبیفرینی و اآترویج فرهنگ کار 

o ایجاد بانک ایده 

o های ارائه شدهگذاران به ایدهجلب توجه سرمایه 

o فرینیآگیری و توسعه اکوسیستم کارشکل 

o های ایجاد شده مبتنی بر فناوریبازاریابی شرکت 

o ادامه فعالیتها و ایجاد تسهیلات لازم برای سازی آنها به جهت تجاریهدایت و حمایت از ایده  

 

 

 

 کمیته اجرایی اولین رویداد ایده شو


